INDICAÇÃO Nº 02/2023

Divinópolis, 27 de Fevereiro de 2023
Eduardo Print Júnior
DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal
Nesta

O Vereador, que o Presente subscreve, nos termos regimentais, requer de V. Exª

após ouvir o soberano plenário que seja encaminhada ao  prefeito  Sr.  Gleidson Azevedo,

solicitando que seja estudado junto ao órgão competente a possibilidade de limpeza da Rua

Cabo Frei Orlando, próximo ao número 380, no bairro Realengo.

Justificativa

Considerando que este Vereador foi procurado pelos moradores dessa referida rua

reclamando da situação atual que se encontra intransitável, com grande risco para moradores

que ali residem.

Nestes termos, pede deferimento.

     ______________________________________
Ademir Silva

Vereador MDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br

		2023-02-27T15:13:38-0300
	Brasil
	ADEMIR JOSE DA SILVA
	Assinador Serpro